Press Release

鳥羽志摩記者クラブ

加盟報道機関 各位

３月５日、鳥羽市議会議長から鳥羽市議会議員に１名の欠員が生じた旨の通知を受領したことから、鳥

羽市議会議員補欠選挙における選挙すべき議員数が下記のとおり変更となりましたので、お知らせしま

す。

● 選挙期日： 令和７年４月１３日（日） （ 告示日 令和７年４月６日（日） ）

● 選挙すべき議員数： ２人（令和７年３月５日現在）

● 議員定数：１３人

以 上

令和 ７ 年 ３ 月 ５ 日（水）

【照会先】

鳥羽市選挙管理委員会

担当：中村

℡ 0599-25-1210

鳥羽市議会議員補欠選挙における

選挙すべき議員数の変更について